2023 年 8 月

お客様各位

コヴィディエンジャパン株式会社

早期乳癌に対する適応拡大 薬事承認情報

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社では、「Coo-tip™ RFA システム E シリーズ」の早期乳癌に関する適応拡大につきまして、

2023 年 7 月 7 日に厚生労働省より承認を取得しました。適正使用指針に関する情報は日本乳癌学会の

サイトをご参照ください。https://www.jbcs.gr.jp/

謹白

https://www.jbcs.gr.jp/